

Vejja AB

559392-8772

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-07-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Sandra Camilla Roos, Styrelseledamot

2025-02-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva restaurang- eller café samt erbjuda företag och konsumenter tillgång till platser för arbete på medhavd bärbar dator. Bolaget ska även bedriva detaljhandels- och serviceverksamhet inom mode och heminteriör samt konferens- och eventverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Konsultverksamhet inom fastighets-, företags-, konceptutveckling inom detaljhandel och café och restaurang. Agentverksamhet inom mode och inredning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Skåne län, Vellinge kommun.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-07-31	2022-08-18 - 2023-08-31
Nettoomsättning	979 139	0
Resultat efter finansiella poster	85 352	-9 173
Soliditet (%)	2	100

Bolaget har bytt inriktning därav har nettoomsättningen ökat med mer än 30%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-9 173	15 827
Balanseras i ny räkning		-9 173	9 173	0
Årets resultat			5 352	5 352
Vid årets utgång	25 000	-9 173	5 352	21 179

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-9 173
Årets resultat	5 352
Summa	-3 821
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-3 821
Summa	-3 821

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-07-31	2022-08-18 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		979 139	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		979 139	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-329 405	0
Övriga externa kostnader		-262 858	-9 135
Personalkostnader	2	-275 446	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 435	0
Summa rörelsekostnader		-895 144	-9 135
Rörelseresultat		83 995	-9 135
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 330	-50
Summa finansiella poster		1 357	-38
Resultat efter finansiella poster		85 352	-9 173
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	0
Resultat före skatt		5 352	-9 173
Årets resultat		5 352	-9 173

Balansräkning

	Not	2024-07-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	139 311	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	244 776	0
Summa materiella anläggningstillgångar		384 087	0
Summa anläggningstillgångar		384 087	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		7 043	0
Summa varulager m.m.		7 043	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		75 713	1 200
Summa kortfristiga fordringar		75 713	1 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		526 045	14 627
Summa kassa och bank		526 045	14 627
Summa omsättningstillgångar		608 801	15 827
Summa tillgångar		992 888	15 827

Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-9 173	0
Årets resultat		5 352	-9 173
Summa fritt eget kapital		-3 821	-9 173
Summa eget kapital		21 179	15 827
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		250 000	0
Summa långfristiga skulder		250 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		451	0
Leverantörsskulder		337 244	0
Skulder till koncernföretag		287 390	0
Övriga skulder		44 932	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 692	0
Summa kortfristiga skulder		721 709	0
Summa eget kapital och skulder		992 888	15 827

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-09-01 - 2024-07-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	149 262
Utgående anskaffningsvärden	149 262
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-9 951
Utgående avskrivningar	-9 951
Redovisat värde	139 311

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-07-31

Anskaffningsvärden

Inköp 244 776

Utgående anskaffningsvärden 244 776

Redovisat värde 244 776

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Voii Studios AB, med organisationsnummer 559162-5826 och säte i Skåne län

Underskrifter

Årsredovisning för Vejja AB, 559392-8772
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-07-31

Elektroniskt underskriven

Frida Sandra Camilla Roos
Frida Sandra Camilla Roos
Ordförande
2025-02-13

Petra Manette Doris Hodel Fryzell
Petra Manette Doris Hodel Fryzell
Styrelseledamot
2025-02-13